
■0 ив
Фонд державного майна України 
№2022 від 10.11.2021 
Бєлова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
10. 11.2021 14:02

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб’єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

НАКАЗУЮ:

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року № -

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Воротняк Юрій Валерійович (м. Чернівці);
2. Грищенко Юрій Васильович (Донецька обл., м. Новогродівка);
3. ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАУКОВО -  ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 

БУДІВЕЛЬНОГО ВИРОБНИЦТВА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38283024);

4. Лавриненко Наталія Олегівна (м. Київ);
5. Петров Олександр Володимирович (Дніпропетровська обл., м. Павлоград);
6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «РУБІКОН ГРУП» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 34470979);
7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «АПЕКС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 36183078);
8. Семенченко Олена Дмитрівна (м. Харків);
9. Топалова Світлана Олександрівна (Одеська обл., м. Арциз);
10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БЮРО 

ОЦІНКИ «СКВЕЙР СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 44603200);

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОДЕЛЬ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37734085);

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЗЕМАГРОСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
38847060);

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Л- 
КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44179092);

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БУДФІНАНС- 
КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 34002608);

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АТЛАС І С» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 41338649);

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ПРИКАРПАТЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
30810049);

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БІРЖА 
АГРОПРОМИСЛОВОГО КОМПЛЕКСУ ЦЕНТРАЛЬНИХ ОБЛАСТЕЙ 
УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 24350147);

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДЗК +» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43707709).

Світлана БУЛГАКОВАДиректор Департаменту


